[image: image1.jpg]

СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	20 июня 2013 год

	№ 6/73

г. Сысерть
	Об утверждении формы сведений, представляемые для опубликования в средствах массовой информации в ходе выдвижения и регистрации кандидатов на выборах Главы Сысертского городского округа

8 сентября 2013 года

Руководствуясь пунктом 1 статьи 26, пунктом 3 статьи 60 Избирательного кодекса Свердловской области, Сысертская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить форму сведений, представляемую для опубликования в средствах массовой информации в ходе выдвижения и регистрации кандидатов на выборах Главы Сысертского городского округа 8 сентября 2013 года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте комиссии.
3. Направить решение средствам массовой информации, органам местного самоуправления.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарев А.Г.

	Председатель комиссии

	А.Г.Пономарев

	Секретарь комиссии

	Г.А.Зудова

УТВЕРЖДЕНЫ:

 решением Сысертской районной

территориальной комиссии

от 20.06.2013 года № 6/73
СВЕДЕНИЯ

представляемые для опубликования в средствах массовой информации в ходе выдвижения и регистрации кандидатов на выборах Главы Сысертского городского округа 8 сентября 2013 года

	№
	Фамилия имя, отчество
	Датарождения
	Образование
	Основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы  - род занятий)
	Место жительства (населенный пункт)
	Кем выдвинут (самовыдвижение, избирательным объединением)
	Принадлежность к избирательному объединению (политической партии, общественному объединению), статус в нем
	Гражданство (в том числе гражданство иностранного государства)
	Сведения о неснятой  или непогашенной судимости (при наличии)
	Сведения об исполнении обязанностей депутата не непостоянной основе (при наличии)
	Дата  выдвижения
	Дата и основание регистрации кандидатом
	Сведения о выбытии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

Председатель Сысертской районной территориальной избирательной комиссии                           ______________А.Г.Пономарев
                                                                                                                                                                                                                подпись                   фамилия